
U C H W A Ł A nr   239 / XI /2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia  24.08.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          7 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          7 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          7 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

         7 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          7 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          7 000 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          7 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          7 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki

z zakupu materiałów i wyposażenia na zakupy inwestycyjne w kwocie 7 000 zł.

Środki zostaną przeznaczone na zakup zmywarki dla Przedszkola Nr 1. W przedszkolu wydawane

są posiłki dla 125 dzieci. Dotychczasowa zmywarka po wieloletniej eksploatacji i kilkakrotnych

naprawach przestała spełniać wymogi BHP i HACAP z powodu przecieków wody 

i niebezpieczeństwa porażenia prądem pracowników kuchni.


